
※時刻は各停留所の出発時刻です
※当日の交通状況などにより、時刻に遅れが生じる場合があります。

・Aルート
停留所 1便 2便 3便 送り

0 中央公民館 (発) 7:50 8:50 9:50 12:00
1 大城公民館 8:00 9:00 10:00 -
2 荻道公民館 8:03 9:03 10:03 -
3 パークサイド バス停 (村役場方面) 8:08 9:08 10:08 -
4 安谷屋公民館 8:13 9:13 10:13 -
5 石平公民館 8:19 9:19 10:19 -
6 喜舎場公民館 8:29 9:29 10:29 -
7 仲順バス停 (県道81号・泡瀬方面) 8:34 9:34 10:34 -
0 中央公民館 (着) 8:37 9:37 10:37 12:20

・Bルート
停留所 1便 2便 3便 送り

0 中央公民館 (発) 7:55 8:55 9:55 12:00
1 渡口バス停 (県道81号・泡瀬方面) 8:00 9:00 10:00 -
2 県総合運動公園 中央口前バス停 (渡口方面) 8:07 9:07 10:07 -
3 県営北中城団地 8:15 9:15 10:15 -
4 熱田公民館 8:20 9:20 10:20 -
5 和仁屋公民館 8:25 9:25 10:25 -
6 渡口バス停 (県道81号・村役場方面) 8:30 9:30 10:30 -
0 中央公民館 (着) 8:36 9:36 10:36 12:20

・Cルート
停留所 1便 2便 3便 送り

0 中央公民館 (発) 7:52 8:52 9:52 12:00
1 屋宜原公民館 (横の広場) 8:00 9:00 10:00 -
2 瑞慶覧公民館 8:08 9:08 10:08 -
3 パン工房 ボンヌ・ポルテ前 8:18 9:18 10:18
4 島袋公民館 (駐車場側) 8:24 9:24 10:24 -
5 サンエー島袋店の道向かい (美島通り) 8:28 9:28 10:28 -
6 やぎ料理専門店 南山 8:33 9:33 10:33 -
7 北中城村民体育館 (障害者用駐車場) 8:40 9:40 10:40 -
0 中央公民館 (着) 8:45 9:45 10:45 12:20

健診送迎車 ルート別時刻表

【問い合わせ】健康保険課 健康対策係　☎098-935-2267


